PAGE
2

Протокол №2

заседания Совета
НП “Союзпетрострой-Проект”
Санкт-Петербург                                                                               28 октября 2008 года
                                                                                                                                        16.00

Присутствовали члены Совета:

1. АККУРАТИН  В.А.

2. ВИТЛИН Э.И.

3. ПЛОТНИКОВ А.В.

4. САДКОВ М.В.

5. САЛЕНКО М.И.

Председательствовал: ВИТЛИН Э.И.

Повестка дня:

1. Информация об итогах проведения городской конференции «Реализация саморегулирования в строительном комплексе Санкт-Петербурга и Ленинградской области» 23 октября 2008 г.
2. Информация о ходе подготовки к регистрации НП «Союзпетрострой-Проект»
3. Рассмотрение Положения о Совете НП «Союзпетрострой-Проект»

4. Утверждение плана мероприятий НП “Союзпетрострой-Проект” на ноябрь – декабрь 2008 года

5. Утверждение сметы расходов и доходов НП «Союзпетрострой - Проект» на период до 31 декабря 2008 года
По первому вопросу. Информация об итогах проведения городской конференции «Реализация саморегулирования в строительном комплексе Санкт-Петербурга и Ленинградской области» 23 октября 2008 г. - выступил председатель Совета  НП «Союзпетрострой-Проект» Э.И. Витлин.

Постановили: Принять информацию к сведению.
По второму вопросу. Информация о ходе подготовки к регистрации НП «Союзпетрострой-Проект»  - выступил директор  НП «Союзпетрострой-Проект» А.В. Уртьев
Постановили:. Завершить формирование списка учредителей НП «Союзпетрострой-Проект» к 10 ноября с учетом предоставления компаниями требуемого пакета документов и оплаты регистрационного взноса
По третьему вопросу. Рассмотрение Положения о Совете НП «Союзпетрострой-Проект» - выступил председатель Совета  НП «Союзпетрострой-Проект» Э.И. Витлин

Постановили: Утвердить Положения о Совете НП «Союзпетрострой-Проект».
По четвертому вопросу. Утверждение плана мероприятий НП “Союзпетрострой-Проект” на ноябрь – декабрь 2008 года
Постановили: Утвердить прилагаемый план мероприятий
По пятому вопросу. Утверждение сметы расходов и доходов НП «Союзпетрострой - Проект» на период до 31 декабря 2008 года - выступил директор  НП «Союзпетрострой-Проект» А.В. Уртьев
Постановили: Утвердить прилагаемую смету расходов и доходов
           Председатель Совета                                     Э.И. Витлин